

**VMC Vejle ApS**  
**Diskovej 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 60 02 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

**Frank Meilvang Lawcock**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VMC Vejle ApS Diskovej 1 7100 Vejle
	Telefon: 75 82 21 00
	Telefax: 75 82 22 62
	Hjemmeside: <a href="http://www.vmc-vejle.dk">www.vmc-vejle.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:fl@vmc-vejle.dk">fl@vmc-vejle.dk</a>
	CVR-nr.: 31 60 02 51
	Stiftet: 3. juni 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Meilvang Lawcock
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	VMC Vejle Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af automobilforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193 t.kr. mod 1.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -869 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 modtaget gældseftergivelse fra dets moderselskab. Gældseftergivelsen har en påvirkning på egenkapitalen på 1.000 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Pr. 1. januar 2020 har selskabet solgt alle sine aktiviteter.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.193.215</b>	<b>1.578.536</b>
1 Personaleomkostninger	-1.902.438	-1.330.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.806	-27.716
<b>Driftsresultat</b>	<b>-738.029</b>	<b>220.717</b>
Andre finansielle indtægter	0	184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.798	-158.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>-908.827</b>	<b>62.090</b>
Skat af årets resultat	40.276	29.045
<b>Årets resultat</b>	<b>-868.551</b>	<b>91.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	91.135
Disponeret fra overført resultat	-868.551	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-868.551</b>	<b>91.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.750	50.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.750</u>	<u>50.707</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.750</u></b>	<b><u>50.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.996	1.373.035
Varebeholdninger i alt	<u>36.996</u>	<u>1.373.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.362	128.174
Tilgodehavende selskabsskat	40.276	29.045
Andre tilgodehavender	7.080	9.260
Tilgodehavender i alt	<u>227.718</u>	<u>166.479</u>
Likvide beholdninger	<u>3.195.610</u>	<u>3.278.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.460.324</u></b>	<b><u>4.817.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.619.074</u></b>	<b><u>4.868.514</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	221.566	90.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>722.566</u></b>	<b><u>591.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.706	173.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.227.153	3.630.924
Anden gæld	488.649	473.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.896.508</u>	<u>4.277.397</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.896.508</u></b>	<b><u>4.277.397</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.619.074</u></b>	<b><u>4.868.514</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.723.006	1.204.779
Pensioner	133.656	93.244
Andre omkostninger til social sikring	10.410	10.599
Personalemkostninger i øvrigt	35.366	21.481
	<u>1.902.438</u>	<u>1.330.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.162	131.912
Andre finansielle omkostninger	29.636	26.899
	<u>170.798</u>	<u>158.811</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, er pålagt et pantsætningsforbud

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VMC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30 51 67 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.